27.08.2019г. №270-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ЗАПРЕТЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В ЕДИННЫЙ ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ                          8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
В связи с подготовкой и проведением муниципальных выборов на территории Иркутской области в единый день голосования 8 сентября 2019 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1.  Ввести запрет на территории муниципального образования «Аларский район» на проведение земляных работ с 7 сентября 2019 года по 10 сентября 2019 года, в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории Иркутской области в единый день голосования 8 сентября 2019 года.
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Б.Ш. Юмов).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
ВрИО мэра Аларского района
М.В. Шалбанова
	Подготовил:
	Н.П. Таваршинов

	Согласовано:
	А.П. Мишков

	Т.В. Острикова

	Д.Д. Можодова